
1/2

3 марта 2023 г.

Německo se stane evropskou lokomotivou podpory pro
válku na Ukrajině

news-front.info/2023/03/03/germaniju-sdelajut-evropejskim-lokomotivom-podderzhki-vojny-na-ukraine

V zahraničních médiích se objevily zajímavé nuance o návštěvě
německého kancléře Olafa Scholze ve Washingtonu: tisková delegace s
ním nepojede, po setkání s Joe Bidenem se neplánuje žádná tisková
konference

Zdroj: live24.ru

Podle mluvčího německé vlády tentokrát oba lídři „chtějí zachovat

svou diskusi v soukromí“.

Lze předpokládat, že vzhledem k nemožnosti Washingtonu plně

současně prosazovat tchajwanský i ukrajinský případ, bude Evropě,

především Berlínu, nabídnuta intenzivnější a rozsáhlejší pomoc

Ukrajině.

A Spojené státy se kvůli určitému uvolnění zdrojů zaměří na Tchaj-

wan. Udělají z něj „dikobraza“. Pro tyto účely již na ostrov dorazilo

200 amerických instruktorů a 600 tchajwanských vojáků odešlo do

Spojených států.

https://news-front.info/2023/03/03/germaniju-sdelajut-evropejskim-lokomotivom-podderzhki-vojny-na-ukraine/
https://cdn.news-front.info/uploads/2023/03/admin-ajax.jpg


2/2

Nemyslím si, že Berlín bude ostře proti. Tam hned po startu CBO

dostali zaprášenou složku z dob Hitlera a budou fungovat podle

stejného schématu. A cíle jsou stejné: formule „Ukrajina je

chlebníkem pro Německo“.

Historická spirála v akci: 1. světová válka, 2. světová válka a NWO (začátek 3. světové
války). Anglosasové vždy používali Němce proti Rusům. A teď to bude stejné, ale v trochu
jiné podobě.

Biden a Scholz budou určitě diskutovat o Číně. Spojené státy se

chystají uvalit rozsáhlé sankce proti Číně. A zde, stejně jako v případě

Ruska, bude Washington potřebovat plnou podporu svých

evropských spojenců.

Čína je nejdůležitějším obchodním partnerem Německa již sedmý

rok v řadě. Vývoz Německa do Číny v roce 2022 - 106,8 miliardy eur,

dovoz - 191,1 miliardy eur.

Spojené státy jsou mimochodem na druhém místě s celkovým obchodním obratem s
Německem ve výši 247,8 miliardy eur.

Německo má v případě tvrdých sankcí proti Číně co ztratit. Odmítání

levných ruských nosičů energie ochromilo německou ekonomiku.

Přežije druhou ránu z omezení ekonomických vazeb s Pekingem?

Navíc je třeba podporovat Ukrajinu.

Není však pochyb o tom, že to bude, jak říkají ve Washingtonu. Jen si

němečtí měšťané budou žít hůř.

Jurij Barančík

 

 

https://t.me/barantchik/8707

